

**COVID-19 epideemiast tingitud
eriolukorra piirangute leevendamise kava
Tallinnas**

Leevendusmeetmed	Eritingimused
Toetused	
Munitsipaallasteasutuse kulude vanema poolt kaetava osa maksmise kohustusest vabastamine	Jätkatakse kuni 31. maini 2020
Toetus eralasteasutustes käivate laste vanematele eralasteasutuse õppemaksu tasumiseks	
Toetus lapse vanemale, lapse eestkostjale või asendushooldusteenusel oleva lapse hooldajale lapse lapsehoiuteenuse kulude tasumiseks	
Tasuta sõiduõigus Tallinna ühistranspordi kasutajatele	
Huvikoolide teenused	Huvikoolides, kus jätkub distantsõpe ka pärast 18. maid, on teenuse saajad tasu maksmisest vabastatud. Kui 18. maist alustatakse kontakttundidega üks-ühele või õppetegevusega grupis kuni viis inimest, tasutakse teenuse eest vastavalt teenuse maksumusele.
Koolitoidu jaotamine	Jätkatakse kuni 3. juunini 2020
I etapp: alates 11. maist 2020	
Avalikud mängu- ja spordiväljakud ning koerte jalutusväljakud	Avatakse alates 11. maist 2020 nädala jooksul vastavalt puhastamise järjekorrale. Mänguväljakud ja jõulinnakud pestakse enne avamist. Esmalt avatakse mänguväljakud, mis on lintidega piiratud ja järk-järgult avatakse ajutiste piirdeaedadega suletud mänguväljakud. Avatakse välirulapargid (v.a. siseruumides asuvad rulapargid). Kasutada võib üksnes avatud rajatisi.
Lasteaiad	Vastavalt vajadusele avada täiendavaid lasteaiarühmasid vähendatud laste arvuga (6-8 last grupis). Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid. Töötajad on kohustatud kasutama isikukaitsevahendeid suhtlemisel lapsevanemate ja teiste lasteaia personali hulka mittekuuluvate inimestega (tingimus ei puuduta suhtlemist lasteaias viibivate lastega).

Üldhariduskoolide juures asuvad mängu- ja spordiväljakud (nt koolistaadionid)	Lubatud on avada asutuse (nt kooli) administratsiooni otsusel vastavalt sellele, kuidas on valmisolek tagada 2+2 nõude täitmine ning desinfitseerimine.
Linna spordibaaside välistaadionid, sõudebaasi ja väljakute avamine välitreeninguteks	Lubatud välitreeningud. Tagada desinfitseerimisainete kättesaadavus, pindade regulaarne puhastamine, töötajatele nõuetekohased isikukaitsevahendid.
Tallinna Botaanikaaija täiendav avamine	Avatakse kontaktivabalt botaanikaaija väliala kasutamine piletiga külalistele. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Vaimse Tervise keskuse teenuste osutamine	Alustatakse kontaktset (kohapeal) rehabilitatsiooniteenuse erihoolekandeteenuste osutamist. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Raamatukogude osalised teenused	Alustatakse raamatute tagastamist raamatukogudesse kontaktivabalt. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Teede ja tänavate korrashoid	Põhjalik tänavate puhastus 15. maiks 2020
II etapp: alates 18. maist 2020	
Tallinna Keskraamatukogu	Avatakse 11 teeninduspunkti. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Muuseumid	Avatakse külastajatele 19. maist. Muuseumid tagavad lisaks Vabariigi Valitsuse korralduste ja kultuuriministeeriumi käitumisjuhiste täitmise. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Üldhariduskoolid ja huvikoolid	Distantsõpe õppeaasta lõpuni. Alates 18. maist 2020 on lubatud kontakttunnid üks-ühele või gruppides kuni 5 inimest. Tagada 2+2 nõude täitmine, nõude järgimisel ei ole kohustust kanda isikukaitsevahendeid. Konsultatsiooni andmisel rohkem kui ühele inimesele, tagada õpetajatel isikukaitsevahendi kasutamine. Tagada Vabariigi Valitsuse täiendavate korralduste järgimine õppetöö korraldamisel.
Noortekeskused	Välitingimustes kehtivad samad nõuded, mis koolides ja huvikoolides. Sisetingimustes lubatud üksnes üks ühele tegevused Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid. Grupi lubatud suurim suurus kuni 10 inimest. Tagada Vabariigi Valitsuse täiendavate korralduste järgimine.
Tallinna Linnaarhiiv	Avatakse uurimissaal suvise graafiku järgi. Saalis lubatud viibida korraga kuni 5 inimesel. Tagada 2+2

	nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Perekonnaseisuaamet	Jätkatakse teenuse saaja isiklikku kohalolekut vajavate perekonnaseisutoimingute osutamist. Abielude sõlmimise juurde lubatakse perekonnaliikmed. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Botaanikaaed	Avatakse külalistele teenuste osutamiseks ettenähtud siseruumid. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Loomaaed	Avatakse külalistele välialad. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Käo Tugikeskus	Avatakse osaliselt tegevuseks väiksematele rühmadele. Vastavalt klientide arvule on rühmade suuruseks kuni 4 klienti + 2 töötajat vastavalt teenusele registreeritud klientide arvule. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Tugikeskus Juks	Avatakse osaliselt tegevuseks väiksematele rühmadele. Vastavalt klientide arvule on rühmade suuruseks kuni 4 klienti + tegevusjuhendaja või 4 klienti +2 tegevusjuhendajat vastavalt teenusele registreeritud klientide arvule. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Iru Hooldekodu	Alustatakse uute klientide vastuvõtmist. Uute klientide vastuvõtmisel rakendatakse isolatsiooni meetmeid, kus uued kliendid paigutatakse võimalusel eraldi üksikutesse tubadesse. Lisaks kehtestatakse asutuse sisene liikumiskeeld klientidele ja töötajatele ühest osakonnast teise. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Perekeskus	Alustatakse kohapealse psühholoogilise nõustamisega peredele, kelle jaoks on kontaktnõustamine hädapärane ja distantsnõustamine tõhusam. Vajaduspõhiselt ning kriitilistel juhtudel kontaktteenusena korraldada lapse ja lahuselava vanema kohtumisi ning samal põhimõttel pakkuda vajadusel perelepitusteenust. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Tallinna Sotsiaaltöökeskus	Alustatakse resotsialiseerimisteenuse osutamist uutele klientidele vabadele kohtadele komisjoni otsuse põhjal. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid
Suur-Sõjamäe 6a päevakeskus	Alustatakse teenuste osutamist. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.

Tallinna Kalmistud	Avatakse Pärnamäe kalmistu kabel (koostöös Tallinna Krematooriumiga), Liiva kalmistu kabel, Siselinna kalmistu kabel, Rahumäe kalmistu kabel ja Metsakalmistu kabel. Avatakse Rahumäe kalmistu ja Liiva kalmistu peieruumid. Tagada desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Avalikud objektid	Ühiskondlike tualettide avamine alates 18. maist 2020.
III etapp: alates 1. juunist 2020	
Tallinna Loomaaed	Avatakse külalistele teenuste osutamiseks ettenähtud siseruumid, sealhulgas kohvikud ja poed. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Eakate päevakeskused ja sotsiaalkeskused	Teenuste täpsem loetelu määratakse maikuu jooksul. Tagada 2+2 nõude täitmine, desinfitseerimine ja töötajatele isikukaitsevahendid.
Avalikud rannad	Tagada 2+2 nõude täitmine.
Aegna saare laevaliini avamine	Tagada Terviseameti juhiste ja Vabariigi Valitsuse korralduste täitmine.
Asutuste tegevus ja teenuste osutamine Vabariigi Valitsuse sellekohase otsuse alusel	
Spordihallide ja -saalide, saunade, ujulate ja kultuurikeskuste, Tallinna Linnateatri ja Tallinna Filharmoonia Mustpeade maja avamine	Linnavalitsus määrab tingimused pärast Vabariigi Valitsuse poolt vastavate nõuete kehtestamist.
Avalike ürituste korraldamine	
Suvelaagrid ja õpilasmalev	